
  

PRESIDIUM PUSAT 
MAJELIS  ALUMNI 
IKATAN PELAJAR NAHDLATUL ULAMA 

      Sekretariat: Gedung PBNU Jl. Kramat Raya 164 Jakarta Pusat  Telp./Fax: 021-3156480 

 
 

 

 

 

 

SURAT PENGESAHAN PP MAJELIS ALUMNI IPNU 
Nomor : A.1305/PP.MA-IPNU/SP.PW/7354/VII/2025 

 

Tentang 

SUSUNAN PENGURUS PRESIDIUM WILAYAH 
MAJELIS ALUMNI IKATAN PELAJAR NAHDLATUL ULAMA 

PROVINSI BENGKULU 
MASA KHIDMAT 2025 - 2030 

 
Bismillaahirrahmaanirrahim  
Presidium Pusat Majelis Alumni IPNU 
 

Menimbang  :  1.  Bahwa Majelis Alumni IPNU sebagai Organisasi yang menjadi 
wadah berhimpun para Alumni IPNU terus mengalami peningkatan 
dan perkembangan baik secara organisatoris maupun program 
yang dicanangkan;  

2.  Dalam upaya menjalankan kepengurusan untuk semua tingkatan 
maka diperlukan adanya kesiapan dan kecakapan pengurus dalam 
rangka mengantisipasi setiap perubahan dan perkembangan 
menuju tercapainya visi dan misi organisasi; 

3.  Bahwa untuk menjalankan kepengurusan Presidium Wilayah 
Majelis Alumni IPNU Provinsi Bengkulu maka perlu diterbitkan 
Surat Pengesahan. 

 

Mengingat  :  1.  Anggaran Dasar/ Anggaran Rumah Tangga  (AD/ART) PP Majelis 
Alumni IPNU Bab X Pasal 10 Tentang Pengorganisasian. 

 
Memperhatikan :  1.  Hasil Rapat Kerja Nasional , tanggal 16 Juni 2010 
  2.  Rapat ALUMNI IPNU Provinsi Bengkulu, tanggal 4 Juli 2025 

 
MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  :  1.  Mengesahkan susunan pengurus Presidium Wilayah Majelis Alumni 
IPNU Provinsi Bengkulu masa khidmat 2025-2030 , sebagaimana 
terlampir;   

2.  Menugaskan kepada para pengurus Presidium Wilayah Majelis 
Alumni IPNU Provinsi Bengkulu untuk menjalankan amanat 
Organisasi sesuai dengan hasil keputusan dan peraturan yang ada; 

3.  Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila 
terdapat kekeliruan dikemudian hari akan ditinjau kembali.  

 

Wallahul muwaffiq ila aqwamith-tharieq.  
Wassalamu’alaikum wr. Wb.  

Ditetapkan di Jakarta                         . 
Pada tanggal :  15  Dzulhijjah       1446 H  

 11  Juni                 2025 M 
 

PRESIDIUM PUSAT 
MAJELIS ALUMNI IKATAN PELAJAR NAHDLATUL ULAMA 

 

 
 

  
DR. H. HILMY MUHAMMADIYAH, M.Si       

Ketua Umum                                                   

 

 

 

PROF. DR. H. ASRORUN NI’AM SHOLEH, MA                                                 
Sekretaris Jenderal 

 

LAMPIRAN SURAT PENGESAHAN PP MAJELIS ALUMNI IPNU 



  

PRESIDIUM PUSAT 
MAJELIS  ALUMNI 
IKATAN PELAJAR NAHDLATUL ULAMA 

      Sekretariat: Gedung PBNU Jl. Kramat Raya 164 Jakarta Pusat  Telp./Fax: 021-3156480 

 
 

 

 

 

 

Nomor : A.1305/PP.MA-IPNU/SP.PW/7354/VII/2025 
 

SUSUNAN PENGURUS PRESIDIUM WILAYAH 
MAJELIS ALUMNI IKATAN PELAJAR NAHDLATUL ULAMA 

PROVINSI BENGKULU 
MASA KHIDMAT 2025 – 2030 

 
 
DEWAN PENASEHAT :   
Ketua :   DRS. MATSURI, M.PD 
Anggota :   ERWAN SULAILI, S.Ag., M.Si 
     Dr. Mabrur Syah, S.Pd.I, S.IPI. M.H.I 
  DAUD, S.Ag 
     WIDODO S.HI 
                                         
PRESIDIUM WILAYAH : 
KETUA     : HERLIARDO 
Wakil Ketua   : A. SAIFUDIN 
Wakil Ketua   : WIRAHADI KUSUMA 
Wakil Ketua   : DEDI KURNIAWAN 
Wakil Ketua   : FAUZI ANSAR 
 
SEKRETARIS     : MUHAMMAD PAJRI 
Wakil Sekretaris  : AHMAD WIDODO 
 
BENDAHARA    : NASRIZAL BASRI 
Wakil Bendahara  : AGUNG CUCU PURNAWIRAWAN 
 
BIDANG – BIDANG 
 

• Bidang Pendidikan dan Pengembangan SDM Kader 
Koordinator  :  ARSYADANI MISBAHUDDIN  
Anggota  :  AWALUDDIN 
 

• Bidang Pengawalan Tradisi dan Penguatan Wacana Keagamaan 
Koordinator  :  AKHIRUDDIN  
Anggota  :  RIZA WAHYU ROFI 

 

• Bidang Kesejahteraan Sosial 
Koordinator  :  M DARMAWAN  
Anggota  :  RUSDAN AZWARI 

             

• Bidang Politik dan Hukum 
Koordinator  :  JEJEN SUKRIZA  
Anggota  :  AHMAD HUSEN PULUNGAN 

            

• Bidang Kerjasama Antar Lembaga 
Koordinator  :  SUTRIAN EFENDI  
Anggota  :  MUSAFFA 

            

• Bidang Hubungan Luar Daerah. 
Koordinator  :  MEGI HARISANDI  
Anggota  :  HADI PRASETYO 

             

• Bidang Pembangunan Kewirausahaan, Koperasi dan UKM. 



  

PRESIDIUM PUSAT 
MAJELIS  ALUMNI 
IKATAN PELAJAR NAHDLATUL ULAMA 

      Sekretariat: Gedung PBNU Jl. Kramat Raya 164 Jakarta Pusat  Telp./Fax: 021-3156480 

 
 

 

 

 

 

Koordinator  :  AMIRUL  
Anggota  :  BADARUDDIN NURHAB 
 

 
             Ditetapkan di Jakarta                         . 

Pada tanggal :  15  Dzulhijjah       1446 H  
                    11  Juni                  2025 M 
 
 

PRESIDIUM PUSAT 
MAJELIS ALUMNI IKATAN PELAJAR NAHDLATUL ULAMA 

 

 
 

  
DR. H. HILMY MUHAMMADIYAH, M.Si       

Ketua Umum                                                   

 

 

 

PROF. DR. H. ASRORUN NI’AM SHOLEH, MA                                                 
Sekretaris Jenderal 

 


